平成 28年６月 23日

資 料 配 付

担 当 記 者 各 位

西日本支社

平成 28 年度 優良施工業者への感謝状の贈呈について

標記について、下記のとおり贈呈式を実施しますので、お知らせいたします。

記

１ 日  時  平成 28 年７月１日（金）午後 1時 00分～

２ 場  所  独立行政法人都市再生機構西日本支社

        ２階 ２０１会議室

        大阪市城東区森之宮一丁目６番 85号

３ 贈呈を受ける者 別紙のとおり。

以 上

お問い合わせ先は下記へお願いいたします。

西日本支社 総務部 総務チーム

（電話）０６－６９６９－９００４

平成 28年７月１日以降の公表でお願いします。

別　紙

ニ
ュ
ー

タ
ウ
ン
業
務
部
門

〒541-0057 大阪市中央区北久宝寺町三丁目6番1号 25-国文都市地区国文４号線２号橋上部工その他工事他１件

〒567-0835 茨木市新堂3-8-11 27-千里青山台団地Ｃ40号棟他32棟集合郵便受箱取替工事

〒614-8073 八幡市八幡示軸68-7 26-中登美第３団地汚水管修繕工事

〒621-0826 亀岡市篠町野条イカノ辻北84 25-保津川団地植物管理工事

〒573-0095 大阪府枚方市翠香園町6-2 27-武庫川団地水道メーター集中検針システム改修工事

〒577-0818 東大阪市小若江1-3-17 27-松ノ木町団地共用灯ＬＥＤ化工事

25-伝法団地1号棟耐震改修その他工事

26-西長堀市街地住宅耐震改修その他工事

26-キャナルタウンウエスト7号棟外壁その他修繕工事

26-醍醐石田団地16号棟他10棟外壁その他修繕工事

〒578-0964 東大阪市新庄西7－2 26-北緑丘団地2号棟他5棟外壁その他修繕工事

〒553-0001 大阪市福島区海老江1丁目9番23号 26-釈尊寺第2団地外壁その他修繕工事

〒550-0003 大阪市西区京町堀1丁目17番16号 25-(仮称)浜甲子園団地第Ⅱ期A地区電気設備工事

〒540-0001 大阪市中央区城見２丁目２番22号 25-（仮称）浜甲子園団地第Ⅱ期Ｂ地区衛生設備工事

部門 請負者

株式会社鴻池組

管 株式会社クリマテック

大阪市中央区内本町2丁目4番7号大阪Ｕ2ビル3階

工事名

建築
（外壁）

アキツ工業株式会社

有限会社北崎工業所

工種

土木

土木

〒540-0026

住　　所

川北電気工業株式会社

株式会社坂口電気商会

株式会社森工務店

〒556-0017 大阪市浪速区湊町1丁目2番3号マルイト難波ビル

技
術
監
理
部
門

建築
（共用部）

機械

電気

住
宅
経
営
部
門

電気

建築
（外壁）

株式会社Ｍ・Ｂ・Ｗ

造園

株式会社城南開発興業

株式会社木曽造園

建築
（耐震）

建築
（外壁）

株式会社淺沼組

株式会社ケイテック